Pixelfast B 30-35 MX

Tav.1 (2025)

22

Vi

14 23

15

23




Pixelfast B 30-35 MX componenti tav.1 (2025)

POS. CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 TELO280P2  ASSIEME TELAIO 88,15
2 LFV0280P  LAMIERA FISSAGGIO VASO 4,50
3 LCF0280P  LAMIERA COLLEGAMENTO FIANCHI 4,90
4 SCNO280P  SCHIENALE CAMERA COMBUSTIONE 18,50
5 LCC0280P  LAMIERA CAMERA COMBUSTIONE B MX 37,75
6 LCC0282P2 LAMIERA CAM. COMB. B MX LATERALE 18,65
7 LCC0281P  LAMIERA CHIUSURA CAMERA B MX 20,75
8 LSG0280P  LAMIERA SUPPORTO GRUPPO IDRAULICO 25,25
9 LSI1800P  LAMIERA SCORRIMENTO IDROMETRO 4,00
10 LFT1820P  LAMIERA FISSAGGIO IDROMETRO DX 2,20
11 LSC1800P2 LAMIERA SUPPORTO CRUSCOTTO STAMPATA 6,70
12 LSX0280P  LAMIERA INFERIORE SINISTRA 11,85
13 LDX0280P  LAMIERA INFERIORE DESTRA 11,85
14 LSC0280P  LAMIERA SUPPORTO CRUSCOTTO 14,50
15 LSV0280P  LAMIERA SUPPORTO VASO 4,25
16 PAMV280P PANN. ANTERIORE VERNICIATO PXFAST B MX 64,00
17 FIAV280P  FIANCO MANTELLO SX-DX 51,75
18 NEOOOO1P NEOPRENE ADESIVO 15x2 1,00
19 ISBO280P  ISOLANTE CHIUSURA CAMERA DX-SX 2,70
20 ISBO281P  ISOLANTE CHIUSURA CAMERA SUP-INF 1,25
21 DIS1800P  DISTANZIALE ATTACCO CONDEVO 1,00
22 VITO905P  VITE AUT. TS. 4.2x13 UNI 6955 0,06
23 VITO301P  VITE UNI 6954 -ST4,2x 9,5-C-Z 0,06
24 VIT1809P  VITE M5X16 DIN 7985 0,15




Pixelfast B 30-35 MX
Tav.2 (2025)




Pixelfast B 30-35 MX componenti tav.2 (2025)

POS. CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 SCAMX1028PN2 CONDCELL D2 28/35 PNEUMATICA 420,00
1A POR1800P2  PORTINA COMPLETA 125,00
1B GFV1802P GUARNIZIONE FLANGIA BRUCIATORE 4,30
1C ISB1805P ISOL. ANT. + MOLLETTE 28,00
1D MOLO0O3P MOLLA ISOLANTE 1,50
1E TRC1800P GUARNIZIONE TRECCIA PORTA D 21,00
1F BRU1800P BRUCIATORE MX ALLUMINIO 91,00
1G ISB1806P ISOLANTE POSTERIORE 28,00
2 SON1800P SONDA FUMI 10,00
3 RID1800OP KIT RIDUZIONE SCARICO FUMI 80/60 13,00
4 DAE1801P DADO ESAG. ZNC. M8 FLANG. DIN 6923 0,13
5 RONO0OO7P RONDELLA M6 1SO7094 0,03
6 DAE1800P AUTOBL. FLANGIATO ANSI B18.16.3M - M6 x 1 0,11
7 GFV1801P GUARNIZIONE PER ELETTRODO 2,00
8 VIT1810P VITE M4X8 0,10
9 ELE1800P ELETTRODO ACCENSIONE 22,00
10 CAV1800P CAVO ELETTRODO DI ACCENSIONE 18,00
11 GRN1800P GRANO M5X20 UNI5923 DIN 913 0,10
12 GFV1800P GUARNIZIONE VENTILATORE 4,00
13 VNT1830PMIX VENTILATORE PRE MIX PN 30-35 + MIXER D.28 199,00
14 TUB1850P TUBO ASPIRAZIONE ARIA COMPLETO 10,00
15 MOL1806P MOLLA MISCELATORE 1,00
16 ORI11804P O-RING 19X 2.50 PB701 1,00
17 DAE1802P DADO ESAG. ZNC. M5 FLANG. DIN 6923 0,15
18 TUB0227P2  TUBO D. 14 VALVOLA GAS B MX FIME 17,20
19 PSI0103P PASSATUBO D. 8 x 28 2,00
20 GFV0004P GUARNIZIONE G3/4" Sp.2 0,28
21 VALO305P VALV. GAS EBR2012 PX MX 158,00
22 VITO012P VITE TC M4x6 ZINC 0,11
23 MAN1800P2 MANOMETRO ATT. RAPIDO 13,00
24 CRU1802P2  CRUSCOTTO PIXEL MX 17,60
25 FERO0O01P1 FERMACAVI CRUSCOTTO 0,28
26 VIT1803P VITE AUT. 2,2x16 I1SO 7049-C-H 0,10
27 FST1800P FASTON MULTIPOLO 1,00
28 VIT1801P VITE AUT. 3,5x9,5 ISO 7049-C-H 0,11
29 CHI1800P2 CHIUSURA CRUSCOTTO 10,20
30 VIT1800P VITE AUT. 3,5x25 I1SO 7049-C-H 0,11
31 SCHMX1850P MONOSCHEDA DIGITALE PX MX 254,00
32 PUL1800P PULSANTE PER SCHEDA MX 1,00




Pixelfast B 30-35 MX
Tav.1 (2025)




Pixelfast B 30-35 MX componenti tav.3 (2025)

POS. CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 CIR1802PS  CIRCOLATORE MX 274,00
1A VAL1801P2  VALVOLA SFIATO ARIA CIRC. A/S 5,80
1B RIC1805P2  RUBINETTO DI SCARICO CIRC.E A/S 10,50
2 MOL1801P  MOLLA D.10 FISS. CONN. C3-C66 3,00
3 ORI1408P  O-RR88,90x 2,70 EP 851 0,17
4 TAP1801P  TAPPO CIRCOLATORE-VASO ESPANSIONE 1,00
5 ORI1802P  O-R 5,0x 3,0 EP 851 1,00
6 MOL1802P  MOLLA D. 6 FISS. MANOMETRO 3,00
7 GFV0004P  GUARNIZIONE G3/4" Sp.2 0,28
8 MOL1803P  CLIP D21 3,00
9 ORI1800P  0O-R17,0x 4,0 EP 851 3,00
10 MOL1805P CLIPD9 3,00
11 MOL1800P  MOLLA D.17 VALVOLA DI SICUREZZA 3,00
12 VAL1800P  VALVOLA DI SICUREZZA 9,00
13 PRS1800P  PRESSOSTATO UNIPOLARE CAMPINI 10,00
14 TUB0224P  TUBO 18 MANDATA AL BOLLITORE 39,90
15 VITOO39P  VITE TRILOBATA M5X10 UNI8112 0,22
16 MOLO001P  MOLLA FISSAGGIO TUBI PIXEL NX 1,00
17 GRU1801VP GRUPPO MANDATA 3 VIE VD BOILER 65,00

17A RIC1803P RACCORDO ATTACCO MOTORE 11,00
178 RIC1802P2  OTTURATORE BY-PASS (RIC1804P BY-PASS CHIUSO) 30,00
18 ORI1013P  O-RR 13 16,9X2,7 EP851 0,30
19 MOL1804P MOLLA 1539 FISSAGGIO MOTORE 1,00
20 RIC0202P2  ATTUATORE 56,00
21 PSI0002P PASSATUBO 14x38 2,00
22 TER1800P  KLIXON 95° M4 9,00
23 TUB0221P  TUBO @18 MANDATA CONDEVO 25 26,50
24 SONC1800P SONDA CONTATTO+MOLLAxtTUBO D.18 PREMIX 9,00
25 MOLO002P  MOLLA FISSAGGIO TUBO - SCAMBIATORE P.MX 2,00
26 SRC1800P2  SIFONE CONDENSA MIX 21,00
27 FAS1000P  FASCETTA W2 DN. 15-25 9MM 1,00
28 CDAO002P  CONTRODADO G1/2" CH.24 1,00
29 TSI0003P TUBO SILICONE D.16 X 22 10,00
30 CDAOOO8P  DADO ESAG. G 1/4" CH. 16 - OTTONE- 1,00
31 VES1810P  RP 220x450/10 - ATT. 3/8"x18 VALV. PORT. 123,00
32 GFV0002P  GUARNIZIONE G3/8" Sp.2 0,23
33 TUB0225P  TUBO @8 VASO D'ESPANSIONE 6,25
34 TUB0220P  TUBO @18 RITORNO 21,90
35 VALOOO4P  VALV. SFIATO ARIA AUT 1/2' 15,00
36 VITO701P  VITI TC 4.2X9.5 PIXEL 0,06
37 RIC0021P  ANODO MAGNESIO 22X300/M8 T 3/4 27,00
38 ORIO031P1  O-RING 23.0X3.6 XP70 1,00
39 BOL0202P2RIC BOLLITORE LT 60 INOX + COPPEL. 941,00
40 TUB0223P  TUBO @18 INGRESSO CIRCOLATORE 41,25
41 RIC0020P  COIBENTAZIONE 64,00
42 RICO029P  VITE ZINCATA TQ M8X25 UNI 5726 1,00
43 RIC0022P  GUARNIZIONE FLANGIA 8 FORI 186 27,00
44 RIC0047P FLANGIA BOLL.AR50(BOL0202P2) 165,00
45 DAE2000P  DADO ESAG. ZINC. M 8 1,00
46 MOL0201P  MOLLA FERMA CAPILLARE 0,28
47 TAPOOO8P  TAPPO MASCHIO 1/2 IN OTTONE 1,00
48 RICO025P  GUAINA PER BOLLITORE 33,00
49 TUB0222P  TUBO @14 BOLLITORE-VASO SANITARIO 26,90
50 GFVO003P  GUARNIZIONE 18.5X12X2 1/2" 0,23
51 COL0202P  COLL.ENTRATA ACQ.FREDDA ECOS B 29,00
52 VAL2000P  RUBINETTO SCARICO RSC 1/2' 7,00
53 TUB0226P  TUBO @8 RUBINETTO DI CARICO 10,00
54 GFVO001P  GUARNIZIONE 1/4SP.2,0x6.2x10.7 0,23
55 VAL0210P3  MINIVALV.SFERA M-M 1/4" 2902N 14,00
56 RAC0202P  RACCORDO DIRITTO F-F 1/4"G 4,00
57 VALO206P  VALV.SIC1/2" 7BAR MF PXFAST B 12,00
58 RAC2000P1 GOMITO MF 1/2 12,00
59 VID0201P1  VASO ESP. SAN.LT.2 ECO B 61,00
60 DAE0201P  DADO ESAG.M8x0,75 CH.11 OTTONE 0,45




	TAV_1 B 30-35 2025 Model (1)
	TXT_1 B 30-35 2025
	TAV_2 B 30-35 2025 Model (1)
	TXT_2 B 30-35 2025
	TAV_3 B 30-35 2025 Model (1)
	TXT_3 B 30-35 2025

